TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Finanças, Sr. Luan Paixão Holanda, no uso de suas atribuições legais
conferidas de acordo com o que determina o artigo 15 da Lei Federaln' 8.666/93, bem
como considerando o que consta do processo de Adesão à Ata de Registro de Preços n'
O1/2020/AD SEFIN. vem RATIFICAR o referido Processo. celebrado em decorrência
do PREGÃO ELETRONICO N' 01.18.01/2019 - PE - SRP, para o objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÀ-CE, em favor da(s) empresa(s): MARILENE DE CARVALHO
VASCONCELOS, CNPJ: 35.043.876/0001-48 VALOR: R$ 111.681,20 (CENTO E
ONZE Mn. SEISCENTOS E OPEN'rA E UM REAIS E VINTE CENTAvos).
As despesas deverão ser custeadas com recursos do TESOURO MUNICIPAL
devidamente alagado no orçamento municipal para o respectivo exercício eln vigor, por
esta Prefeitura Municipal, através da Secretaria de Finanças.

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e
posteriormente a contratação

Tianguá/CE, 24 de Abrilde 2020

;., ?bê..L
.O HOLANDAUAN P.

SECRETARIO DE FINANÇAS

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2288